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Meddelelser fra formanden 

Formanden: 
Medlemmer af Folketinget Jens Rohde (V); Kim 
Andersen (V), Kristian Jensen (V), Ester Larsen . 
(V), Flemming Hansen (KF), Brian Mikkelsen 
(KF), Poul Nødgaard (DF) og Kim Behnke (UP) 
har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at frem- 
sætte: '홢 ;홢홢홢홢홢홢' 

Forslag til folketingsbeslutning om afvikling af 
netværksafgift for tv-stationer, hvis sendeflade 
er politisk reguleret. : ' 
(Beslutnin.gsforslag nr. B 67). 

Forslag til folketingsbeslutning Om at skabe bed- 
re sendeforhold for lokalradioer og etablere to 
fuldt landsdækkende 5. og 6. radiokanaler. 
(Beslutningsforslag nr. B 68). ; 

Medlemmer af Folketinget Jann Sjursen (KRF), 
Frank Dahlgaard (KRF), Flemming Kofod- 
Svendsen (KRF), Ole M. Nielsen (KRF) og Tove 
Videbæk (KRF) har meddelt mig, at de ønsker 
skriftligt at fremsætte: 1 

Forslag til folketingsbeslutning om bekæmpelse 
af børnepornografi. 
(Beslutningsforslag nr. B 76). 

Medlemmer af Folketinget Jens Kirk (V), Chri- 
stian Mejdahl (V), Lene Espersen (KF), Tom 
Behnke (KF), Hehning Grove (KF), Christian H. 
Hansen (DF), Annie Lunde Hansen (CD) og 
Thorkild B. Fransgaard (UP) har meddelt mig, at 
de ønsker skriftligt at fremsætte: 홢 ; 

Forslag til folketingsbeslutning om ændring af 
lov om strukturforanstaltninger vedrørende fi- 
skerisektoren. 
(Beslutningsforslag nr. B 77). 

Medlemmer af Folketinget Frank Dahlgaard 
(KRF), Flemming Kofod-Svehdsen (KRF), Ole 
M. Nielsen (KRF), Jann Sjursen (KRF) og Tove 
Videbæk (KRF) har meddelt mig, at de ønsker at 
stille følgende forespørgsel til trafikministeren: 

»Hvad agter regeringen at gøre for at genetable- 
re en ordentlig trafikkultur i Danmark, så trafik- 

sikkerheden kan styrkes og antallet af dræbte og 
tilskadekomne i trafikken kan blive nedbragt?« 
(Forespørgsel nr. F 12). ', , '' ' : ' ' 홢, 

Samtykke til behandling 

Formanden: 1 
Den sag, der er opført under punkt l  på dagsor- 
denen, kan kun med Tingets samtykke behand- 
les i dette møde. Jeg skal oplyse, at der er bedt 
om afstemning. Og vi går derefter til afstemning 
om, hvorvidt samtykke til behandling på dette 
møde kan gives. 

Afstemning 

Afvigelse fra den i forretningsordenen fastsatte 
frist vedtoges med 105 stemmer (S, Vì KF, SF, DF, 
CD, RV, KRF og Arne Melchior (UP)) mod 5 
(EL). - 홢홢홢: \  홢  

Den første sag på dagsordenen var: 
1) 2.(sidste) behandling af beslutningsforslag 
nr. B 65: 1 ' 
Forslag til folketingsbeslutning om dansk ma- 
ritimt bidrag til NATO's flådeoperationer i den 
østlige del af Middelhavet., 
Af udenrigsministeren (Mogens Lykketoft). 
(Fremsat 23/10 2001. Første behandling 23/10 
2001. Betænkning 24/11 2001). 홢 : - 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Forslaget sattes til forhandling. 

Forhandling 

Helge Adam Møller (KF): 
Den konservative folketingsgruppe er glad for, 
at det er lykkedes at samle næsten hele Folketin- 
get om det her forslag. Vi må konstatere, at et 
enkelt parti, Enhedslisten, ikke overraskende er 
tilbage dér, hvor de plejer at være i dansk poli- 
tik; når det gælder om at bekæmpe terroren med % 
effektive midler. .. : ; 홢 I II '' 홢 I -1'' t, 


